ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВКОГО РАЙОНА   ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.11.2011 г.

№  40а

О подготовке проекта правил

землепользования и застройки

В соответствии с гл. 4 Градостроительного кодекса РФ и в целях создания условий для устойчивого развития территории Петропавловского сельского поселения, сохранения окружающей среды, создания условий для планировки территорий, обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов  капитального строительства, создания условий  для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства,

ПОСТАОВЛЯЮ:

          1.Подготовить проект землепользования и застройки на территории Петропавловского сельского поселения до 01.01.2012г

          2.Утвердить порядок проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки (приложение 1)

          3.Утвердить состав  комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки (приложение 2)

          4.Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки (приложение 3)

          5. Утвердить порядок направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки Петропавловского сельского поселения (приложение 4)

          6.Обнародовать настоящее постановление в зданиях библиотек поселения  с. Петропавловск .

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Г.И.Идрисов